



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 716 034
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMPLITUDE VENTURES AS
Forretningsadresse: Johannes' gate 21
4014 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Helgaland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 691 249 | 410 510 |
| Annen driftsinntekt | | 265 800 | 202 090 |
| Sum inntekter | | 957 049 | 612 600 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 547 849 | 545 130 |
| Lønnskostnad | 1 | 1 201 368 | 29 875 |
| Annen driftskostnad | | 1 185 005 | 471 354 |
| Sum kostnader | | 2 934 222 | 1 046 359 |
| Driftsresultat | | -1 977 173 | -433 759 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 929 | 33 |
| Sum finansinntekter | | 929 | 33 |
| Annen rentekostnad | | 3 485 | 6 914 |
| Annen finanskostnad | | 12 832 | 2 598 |
| Sum finanskostnader | | 16 317 | 9 512 |
| Netto finans | | -15 389 | -9 479 |
| Resultat før skattekostnad | | -1 992 561 | -443 237 |
| Årsresultat | | -1 992 561 | -443 237 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | -1 992 561 | -443 237 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -1 992 561 | -443 237 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|---------|---------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Sum varige driftsmidler | | 0 | 0 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 2 | 130 074 | 0 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 2 | 0 | 40 200 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 2 | 172 768 | 22 800 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 12 900 | 10 500 |
| Andre langsiktige fordringer | | 0 | 2 500 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 315 742 | 76 000 |
| Sum anleggsmidler | | 315 742 | 76 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 83 147 | 38 752 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 24 946 | 23 177 |
| Konsernfordringer | | 33 759 | 0 |
| Sum fordringer | | 141 851 | 61 929 |
| Investeringer | | 0 | 0 |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 48 121 | 100 614 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 48 121 | 100 614 |
| Sum omløpsmidler | | 189 973 | 162 543 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-----------------|
| SUM EIENDELER | | 505 714 | 238 543 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 3, 4 | 46 696 | 41 859 |
| Beholdning av egne aksjer | 4, 5 | -7 522 | 0 |
| Overkurs | 3 | 1 464 671 | 595 078 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 503 845 | 636 937 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 3 | 2 504 212 | 511 650 |
| Sum opptjent egenkapital | | -2 504 212 | -511 650 |
| Sum egenkapital | | -1 000 366 | 125 287 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 0 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | 6 | 880 000 | 0 |
| Leverandørgjeld | | 71 408 | 33 344 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 99 480 | 48 290 |
| Kortsiktig konserngjeld | 2 | 1 500 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 453 693 | 31 623 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 506 081 | 113 256 |
| Sum gjeld | | 1 506 081 | 113 256 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 505 714 | 238 543 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 629610

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 716 034
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAPELLA ENTERTAINMENT AS
Forretningsadresse: Johannes' gate 21
4014 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Helgaland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2024

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Organisasjonsnr: 926 716 034
CAPELLA ENTERTAINMENT AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|-------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 691 249 | 410 510 |
| Annen driftsinntekt | | 265 800 | 202 090 |
| Sum inntekter | | 957 049 | 612 600 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 547 849 | 545 130 |
| Lønnskostnad | 1 | 1 201 368 | 29 875 |
| Annen driftskostnad | | 1 185 005 | 471 354 |
| Sum kostnader | | 2 934 222 | 1 046 359 |
| Driftsresultat | | -1 977 173 | -433 759 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 929 | 33 |
| Sum finansinntekter | | 929 | 33 |
| Annen rentekostnad | | 3 485 | 6 914 |
| Annen finanskostnad | | 12 832 | 2 598 |
| Sum finanskostnader | | 16 317 | 9 512 |
| Netto finans | | -15 389 | -9 479 |
| Resultat før skattekostnad | | -1 992 561 | -443 237 |
| Årsresultat | | -1 992 561 | -443 237 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | -1 992 561 | -443 237 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -1 992 561 | -443 237 |



Organisasjonsnr: 926 716 034
CAPELLA ENTERTAINMENT AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Sum varige driftsmidler | | 0 | 0 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap 2 | | 130 074 | 0 |
| Investering i annet foretak i samme konsern 2 | | 0 | 40 200 |
| Investeringer i tilknyttet selskap 2 | | 172 768 | 22 800 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 12 900 | 10 500 |
| Andre langsiktige fordringer | | 0 | 2 500 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 315 742 | 76 000 |
| Sum anleggsmidler | | 315 742 | 76 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 83 147 | 38 752 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 24 946 | 23 177 |
| Konsernfordringer | | 33 759 | 0 |
| Sum fordringer | | 141 851 | 61 929 |
| Investeringer | | 0 | 0 |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 48 121 | 100 614 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 48 121 | 100 614 |
| Sum omløpsmidler | | 189 973 | 162 543 |
| SUM EIENDELER | | 505 714 | 238 543 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |



| | | | |
|-----------------------------------|------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 3, 4 | 46 696 | 41 859 |
| Beholdning av egne aksjer | 4, 5 | -7 522 | 0 |
| Overkurs | 3 | 1 464 671 | 595 078 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 503 845 | 636 937 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 3 | 2 504 212 | 511 650 |
| Sum opptjent egenkapital | | -2 504 212 | -511 650 |
| Sum egenkapital | | -1 000 366 | 125 287 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Sum avsetninger for forpliktelses | | 0 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | 6 | 880 000 | 0 |
| Leverandørgjeld | | 71 408 | 33 344 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 99 480 | 48 290 |
| Kortsiktig konserngjeld | 2 | 1 500 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 453 693 | 31 623 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 506 081 | 113 256 |
| Sum gjeld | | 1 506 081 | 113 256 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 505 714 | 238 543 |



Organisasjonsnr: 926 716 034
CAPELLA ENTERTAINMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringsens verdi i balansen. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

2.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------|--------------|------------------|
| | 978191.00 | 0.00 |
| <u>Folketrygdavgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |



| | | |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 140038.00 | 0.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 83139.00 | 29875.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 1201368.00 | 29875.00 |

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

| | |
|------------|--------------|
| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|------------|--------------|

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

2

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 12459.00 | 0.00 |
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 23500.00 | 0.00 |
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |

Kortsiktig gjeld

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 1500.00 | 0.00 |



Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Konvertibelt lån av kr. 30 000,- fra Guttorm Andreasen og kr. 850 000,- fra Hodne Invest AS

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
CAPELLA ENTERTAINMENT AS
926716034
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



CAPELLA ENTERTAINMENT AS
926 716 034

Resultatregnskap

| | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 691 249 | 410 510 |
| Annen driftsinntekt | | 265 800 | 202 090 |
| Sum driftsinntekter | | 957 049 | 612 600 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | -547 849 | -545 130 |
| Lønnskostnad | 1 | -1 201 368 | -29 875 |
| Annen driftskostnad | | -1 185 005 | -471 354 |
| Sum driftskostnader | | -2 934 222 | -1 046 359 |
| Driftsresultat | | -1 977 173 | -433 759 |
| Finansinntekter | | | |
| Annen finansinntekt | | 929 | 33 |
| Sum finansinntekter | | 929 | 33 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | -3 485 | -6 914 |
| Annen finanskostnad | | -12 832 | -2 598 |
| Sum finanskostnader | | -16 317 | -9 512 |
| Netto finans | | -15 389 | -9 479 |
| Resultat før skattekostnad | | -1 992 561 | -443 237 |
| Årsresultat | | -1 992 561 | -443 237 |
| Overføringer | | | |
| Udekket tap | | -1 992 561 | -443 237 |
| Sum overføringer | | -1 992 561 | -443 237 |



CAPELLA ENTERTAINMENT AS
926 716 034

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|------|----------------|----------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 2 | 130 074 | 0 |
| Investeringer i annet foretak i samme konsern | 2 | 0 | 40 200 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 2 | 172 768 | 22 800 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 12 900 | 10 500 |
| Andre langsiktige fordringer | | 0 | 2 500 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 315 742 | 76 000 |
| Sum anleggsmidler | | 315 742 | 76 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 83 147 | 38 752 |
| Kortsiktige konsernfordringer | | 33 759 | 0 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 24 946 | 23 177 |
| Sum fordringer | | 141 851 | 61 929 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 48 121 | 100 614 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 48 121 | 100 614 |
| Sum omløpsmidler | | 189 973 | 162 543 |
| SUM EIENDELER | | 505 714 | 238 543 |



CAPELLA ENTERTAINMENT AS
926 716 034

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|---------------------------------|------|-------------------|-----------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 3, 4 | 46 696 | 41 859 |
| Beholdning av egne aksjer | 4, 5 | -7 522 | 0 |
| Overkurs | 3 | 1 464 671 | 595 078 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 503 845 | 636 937 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 3 | -2 504 212 | -511 650 |
| Sum opptjent egenkapital | | -2 504 212 | -511 650 |
| Sum egenkapital | | -1 000 366 | 125 287 |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Konvertible lån | 6 | 880 000 | 0 |
| Leverandørgjeld | | 71 408 | 33 344 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 99 480 | 48 290 |
| Kortsiktig konserngjeld | 2 | 1 500 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 453 693 | 31 623 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 506 081 | 113 256 |
| Sum gjeld | | 1 506 081 | 113 256 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 505 714 | 238 543 |

Stavanger, 08.05.2024

Morten Helgaland
styrets leder

Jonah Thomas Bjerga
styremedlem

Andreas Hodne
styremedlem

Jakob Feldbæk Gusevik
Wredstrøm
styremedlem / daglig leder



CAPELLA ENTERTAINMENT AS
926 716 034

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



CAPELLA ENTERTAINMENT AS
926 716 034

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 2

Note 1 - Lønnskostnader

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|------------------|---------------|
| Lønn | 978 191 | 0 |
| Arbeidsgiveravgift | 140 038 | 0 |
| Pensjonskostnader | 0 | 0 |
| Andre relaterte ytelser | 83 139 | 29 875 |
| Sum | 1 201 368 | 29 875 |

Note 2 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

| | 2023 | 2022 |
|--|--------|------|
| Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern | 12 459 | 0 |
| Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap | 23 500 | 0 |

Kortsiktig gjeld

| | 2023 | 2022 |
|--|-------|------|
| Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern | 1 500 | 0 |

Note 3 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Udekket tap | Sum |
|-----------------------------------|---------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 31.12.2022 | 41 859 | 595 078 | -511 650 | 125 287 |
| Årsresultat | 0 | 0 | -1 992 561 | -1 992 561 |
| Kontantinnskudd/ tingsinnskudd | 4 837 | 869 593 | 0 | 874 430 |
| Kjøp av egne aksjer | -7 522 | 0 | 0 | -7 522 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 39 174 | 1 464 671 | -2 504 212 | -1 000 366 |

Mer om egenkapital

Selskapets egenkapital er tapt og styrets handleplikt er således inntrådt. Selskapet finansieres av innlån fra eierne.

Note 4 - Aksjekapital

| Aksjeklasse | Antall aksjer | Aksjenes pålydende | Bokført verdi |
|-------------|---------------|--------------------|---------------|
| Ordinære | 46 696 | 1 | 46 696 |



CAPELLA ENTERTAINMENT AS

926 716 034

| Aksjonærer | Antall aksjer | Eierandel % | Aksjeklasse |
|---------------------------------|---------------|-------------|-------------|
| Jakob Feldbæk Gusevik Wredstrøm | 11 844 | 25,36 | Ordinære |
| Hodne Invest AS | 9 945 | 21,30 | Ordinære |
| Capella Entertainment AS | 7 522 | 16,11 | Ordinære |
| Mohammed Sultan Imam | 5 207 | 11,15 | Ordinære |
| Jonah Thomas Bjerga | 5 207 | 11,15 | Ordinære |
| Pr Invest AS | 2 608 | 5,59 | Ordinære |
| Arvin Gergerechi | 1 426 | 3,05 | Ordinære |
| Vmofive AS | 737 | 1,58 | Ordinære |
| Jarl Andreas Aanonsen | 713 | 1,53 | Ordinære |
| Jakob Wredstrøm Holding AS | 677 | 1,45 | Ordinære |
| Lars Einar Østerbø | 590 | 1,26 | Ordinære |
| Morten Eriksen | 220 | 0,47 | Ordinære |
| Totalt antall aksjer | 46 696 | 100 | |

Note 5 - Egne aksjer og medlemskontoer i samvirkeforetak

| | Antall | Aksjens pålydende | Andel av aksjekapital % |
|---------------------------|--------|-------------------|-------------------------|
| Beholdning av egne aksjer | 7 522 | 1 | 16,11 |

Note 6 - Gjeld og garantiforpliktelser

Mer om gjeld

Konvertibelt lån av kr. 30 000,- fra Guttorm Andreasen og kr. 850 000,- fra Hodne Invest AS